BURMISTRZ
NOWEGO DWORU GDANSKIEGO

Nowy Dwor Gdanski, 31.07.2024 r.

ZP.271.14.4.2024

Sprawa: postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Budowa Centrum
Ratowniczo-Gasniczego w Nowym Dworze Gdanskim”

Zamawiajacy, Gmina Nowy Dwor Gdanski, informuje o wptynieciu wnioskow o wyjasnienie
tresci  Specyfikacji warunkéw zamoéwienia, sporzadzonej] w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego pn. ,,.Budowa Centrum Ratowniczo-Gasniczego w Nowym Dworze
Gdanskim”. Dzialajac zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm., zw. dalej ustawg PZP),
udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Tres¢ otrzymanych zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

ZauwazyliSmy, ze w przedmiarach niektore ilosci sg znacznie zanizone. W szczegdlnos$ci
dotyczy to:

a) iloéci konstrukcji stalowej - stupy rygle i ptatwie stalowe — Lp. 33,34,35 przedmiaru — ilo$¢
taczna dla tych pozycji wg przedmiaru 25,533 t jest za niska o 6,1 tony.

b) tynki wewngetrze na $cianach i slupach oraz malowanie z gruntowaniem powierzchni
pionowych — Lp. 57,61,62 przedmiaru — kazda z tych pozycji jest zanizona o 690,0 m2
Prosimy o informacj¢ jakie ilo$ci nalezy przyjmowaé: wedtug przedmiaru czy rzeczywiste
ilosci wynikajace z dokumentacji?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do przyjecia w wycenie rzeczywistych ilosci wynikajacych
z dokumentacji projektowe;.

Wykonawca powinien traktowa¢ przedmiar robot przygotowany przez Zamawiajacego, jako
dokument informacyjny, z ktdorego moze korzystac, ale nie ma takiego obowigzku.

Pytanie 2:

Prosimy o informacje w jakiej odleglo$ci i gdzie Zamawiajgcy zamierza sktadowac pozyskany
z terenu budowy grunt w tym humus.

Przedmiary nie definiujg odlegtosci wywozu urobku jedynie jego przemieszczenie na odl 10 m,
Odpowiedz:

Zamawiajacy umozliwi sktadowanie gruntu i urobku na sgsiednich dziatkach nr 142/2 i 142/5
stanowiacych jego wlasnos¢.
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Pytanie 3:
Prosimy o informacj¢ czy pozwolenie ma budowg okres$la warunki potacznia budowy z droga

powiatowa przez réw melioracyjny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zalacza decyzje o wyrazeniu zgody na lokalizacje zjazdu drogowego z drogi
gminnej nr 178073G ul. Warszawska (dz. nr 126).

Pytania i odpowiedzi na nie, staja si¢ integralng czeScia specyfikacji warunkow
zamowienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.

Z powazaniem,
Z up. Burmistrza Nowego Dworu Gdanskiego
inz. Rafal Kubacki

Zastepca Burmistrza
(dokument podpisany elektronicznie)
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